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Denne kontrol er gennemført med gennemgang af den seneste
auditrapport/de seneste auditrapporter fra certificeringsorgan
af den 20-22.09.2023.
Der er på den baggrund ikke foretaget yderligere kontrol af
følgende lovgivningsområder ELLER kontrolemner: Allergener -
kontaminering; rengøring af lokaler og udstyr både
produktflader og ikke produkt; Lokaler, udstyr og
vedligeholdelse; allergenmærkning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: virksomhedens procedure for kontrol af
kniv sterilisatorers temperatur inden opstart, grænsen herfor
samt dagens registrering herfor i sous vide afdeling;
gennemgået og overværet procedure for kontrol af opvarmning
og nedkøling af ribs og pulled pork i sous vide afdeling samt
indpakning af disse produkter; system for gangbro og sikring
mod krydskontaminering herfra.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med fokus på
sous vide opvarmning og nedkøling med fokus på pulled pork
og ribs.
Følgende er konstateret: beskrivelse af nedkøling i risikoanalyse
afviger fra det der faktisk gøres ud i virksomheden. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
overensstemmelse mellem de faktisk procedurer og grænser
der anvendes i produktion med risikoanalyse samt at
risikovurdering for mikrobiologiske, kemiske og fysiske risici for
alle trin.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for opvarmning og nedkøling af
sousvide produkter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for dagens opvarmning, holdetid og nedkøling af sousvide
produkter.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens certificerede
kvalitetsstyringssystem er dækkende.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: samhandel, dyrevelfærdsmærke.


